
UCHWAŁA NR 205/X/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Płocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465), w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 320 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych na terenie miasta Płocka określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Miejskiego Zarządu Dróg w Płocku celem uwzględnienia przy 
ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7959C89E-336D-4E5F-B26E-3F4FB79AF7C5. Uchwalony Strona 1



załącznik do uchwały n 502 r X/ /2025 
z dni  ogetul 72 a 2025 r. 

 
 

ulica przystanek 
Graniczna Zagajnik 01 i 02 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7959C89E-336D-4E5F-B26E-3F4FB79AF7C5. Uchwalony Strona 1



ulica przystanek 
Graniczna OD. Magnolia 01 i 02 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

przystanek projektowany 

przystanek istniejący 

przystanek likwidowany 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7959C89E-336D-4E5F-B26E-3F4FB79AF7C5. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 205/X/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


